
 

 

   

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΥ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ   

 Ταχ. Δ/νση: Ηρώδου Αττικού 19    
 Πληροφορίες: Ε. Μακρή    
 Τηλ.: 210-3385517    
 FAX: 210-3385580   Αθήνα, 02 / 01 / 2015 

    Αρ. Πρωτ.: ΔΑΠ10 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις: 

1. Του Π.Δ. 2/2011 «Μετατροπή του Πολιτικού Γραφείου Πρωθυπουργού σε Γενική Γραμματεία Πρωθυπουργού» 

(ΦΕΚ Α’ 5). 

2. Των άρθρων 21 και 22 του Ν. 2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού κλπ» (ΦΕΚ Α’/247/27-11-1995), όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ Α’/141/17-08-2010). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2286/95 «Προμήθειες δημόσιου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» (ΦΕΚ Α’/19/01-

02-1995). 

4. Του Π.Δ. 118/2007 Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου (ΦΕΚ Α’/150/10-07-2007). 

5. Του Π.Δ. 113/2010 «Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ Α’/194/22-11-2010). 

6. Την υπ’ αριθμ. Υ.22/26-06-2012 (ΦΕΚ 305/Υ.Ο.Δ.Δ./27-06-2012) Απόφαση του Πρωθυπουργού με την οποία 

ορίζεται ο Γενικός Γραμματέας του Πρωθυπουργού. 

7. Την υπ’ αριθμ. 776/2013 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πρωθυπουργού «Εκχώρηση στον Προϊστάμενο του 

Γραφείου Διοίκησης και Οργάνωσης της Γενικής Γραμματείας Πρωθυπουργού του δικαιώματος υπογραφής με 

Εντολή του Γενικού Γραμματέα Πρωθυπουργού» (ΦΕΚ Β’/1146/13-05-2013). 

8. Του άρθρου 45 παρ. 2 και 3 του Ν. 4111/2013 (ΦΕΚ Α’/18/25-01-2013) και του άρθρου 17 του Ν. 4147/2013 

(ΦΕΚ Α’/98/26-04-2013). 

9. Την ανάγκη πραγματοποίησης δαπάνης ύψους 639,60€ για προμήθεια καταστροφέα εγγράφων. 

10. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού 

διάθεσης. 

11. Αριθμ. Δέσμευσης 1. 

Αποφασίζουμε: 

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους εξακοσίων τριάντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών (639,60€) για την 

πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Γενικής Γραμματείας του 

Πρωθυπουργού, Ειδικός Φορέας 23-650 Κ.Α.Ε. 1713 οικ. έτος 2015, προμήθεια γραφομηχανών, μηχανημάτων 

φωτοαντιγραφής και λοιπών μηχανών γραφείου. 

 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΣΤΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ (ΤΜΗΜΑ Γ’) 

  

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ   
Και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη ύψους  Με Εντολή Γενικού Γραμματέα 
εξακοσίων τριάντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών 
(639,60) € είναι εντός του Διαθέσιμου 

 Ο Προϊστάμενος 

Ποσοστού της υπό Φορέα 23 Ειδικό   
Φορέα 650 και ΚΑΕ 1713 Πίστωσης.   
Καταχωρήθηκε με α/α 2716 στο Βιβλίο   
Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της    
Υπηρεσίας μας.  Δημήτρης Κανελλόπουλος 
Υπόλοιπο προς ανάληψη: 260,40 €   
Αθήνα 08 / 01 / 2015   
   
Ο/Η Προϊσταμεν…. της ΥΔΕ   
 

ΑΔΑ: 66ΜΞΘΩΠ-ΖΣΛ


		2015-01-14T12:57:24+0200
	Athens




